ecclesias sancti Angeli . sancti Bartholomei , sancti Pauli , sancte

Marie de Basilica cum pertinentiis suis
,

apud Consam ecclesiam

sancti Benedicti, ecclesias sancte Marie Madalene et sancti Benedicti

de Oppido, ecclesiam sancte Marie de Viridi monte, ecclesias sancti

Petri, sancte Marie, sancti Ianuarii de Monticulo , ecclesiam sancti

Benedicti de Montella, ecclesiam sancte Marie de scola Greca apud

Ebuli, in Fayano ecclesias sancti luliani , sancte Marie , sancti Jo-

hannis baptiste, sancti Sebastiani , sancti Felicis, sancti Blasii,

sancti Saluatoris , sancti Iohannis euangeliste , sancti Martini de

Ala, sancte Marie de Area donnica" cum uillanis et pertinentiis

earum, in Tusciano ecclesiam sancti Blasii, ecclesiam sancte Marie

de Pullecta 9)
, ecclesiam sancte Marie de Massanis, ecclesiam sancti

Nicolai de Pompolis r)
, in Verimano ecclesias sancti Eustachii, sancte

Scolastice, in Furino ecclesiam sancti Benedicti, in Monte aureo

ecclesias sancte Marie de*0 Zite, sancti Petri in Pandola'), apud

Montem sancti Laurentii ecclesiam"* sancti Martini de Sarno in

loco qui Cimiterium dicitur, uillanos , terras in Nuceria et Auelle,

ecclesiam sancte Crucis de Fillino cum omnibus pertinentiis earum.

Statuimus etiam ut oleum sanctum , consecrationes altarium siue

basilicarum, ordinationes monachorum qui ad sacros fuerint ordines

promouendi, ab episcopo, in cuius diocesi estis, accipiatis, siquidem

gratiam atque communionem [apostolice] sedis habuerit et si ea

gratis ac sine prauitate uoluerit exibere
;

alioquin liceat uobis ca-

tholicum quem inalueritis adire antistitem et ab eo consecrationum

sacramenta suscipere, qui apostolice sedis fultus auctoritate quod r)

postulatur indulgeat. Nec episcoporum cuiquam liceat exactioncm

quamlibet uestro cenobio inrogare
,
hangarias exigere , excommuni-

cationem indicere uel potestatem quamlibet exercere. Missas quo-

que publicas illic per episcopum fieri, nisi ab abbate fuerit inui-

tatus, prohibemus, ne in seruorum dei recessibus popularibus

k) Nicandro. I) Cicimano Clem. III. m) Abtito Clem. III. w) Visi-

liaoo Clem. III. o) Culliano Clem. III. p) so Clem. III.; s. Marie Aira

donnica. q) Pollecta Clem. III. r) Pompulis 67cm. III. a) de om.

t) de Palade Clem. III. u) ecclesiam om. r) que.

Kgl. Om. d. Wim. Nachrichten. l'hilolog.-Jmtor. KUmo 1901. lieft 3. 18
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occa.sio prebeatur ulla euentibus et simpliciores ex hoc animas

plerumque, quod absit, in scandalum trahat frequentior muliebris